

# **FLOW GAME COMPANY ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/12/2012**

---

**Monica Nissen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLOW GAME COMPANY ApS  
Stengårdsvej 5A  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33052375  
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed indenfor ledelse og personlig udvikling, med fokus på spil og uddannelse, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat kr. 30.724 anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Den forventede udvikling

Selskabet har på statusdagen en egenkapital på kr. 39.743. Egenkapitalen forventes reetableret ved overskud i kommende års drift.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern-princippet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.910</b>	<b>961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.200	-11.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-31.110</b>	<b>-10.539</b>
Andre finansielle indtægter .....		422	6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.724</b>	<b>-10.533</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.724</b>	<b>-10.533</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-30.724</b>	<b>-10.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.724	-10.533
<b>I alt</b> .....		<b>-30.724</b>	<b>-10.533</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		16.900	31.100
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>16.900</b>	<b>31.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>16.900</b>	<b>31.100</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>24.452</b>	<b>24.452</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		528	23.296
Andre tilgodehavender .....		447	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>975</b>	<b>31.996</b>
Likvide beholdninger .....		1.928	1.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>27.355</b>	<b>57.853</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>44.255</b>	<b>88.953</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		81.000	81.000
Overført resultat .....		-41.257	-10.533
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>39.743</b>	<b>70.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.512	14.387
Anden gæld .....		0	4.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.512</b>	<b>18.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.512</b>	<b>18.486</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>44.255</b>	<b>88.953</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklings-omkostninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	42.600
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.600</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.500
Årets afskrivning	-14.200
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-25.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.900</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	81.000	-10.533	70.467
Årets resultat	0	-30.724	-30.724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>-41.257</b>	<b>39.743</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Interchange ApS
- Monica Nissen (direktion og bestyrelse)
- Toke Paludan Møller (bestyrelse)
- Jan Hein Nielsen (bestyrelse)

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. jan 2013.